
Bongy, raily a jiné "překy" pro newschool nově na Potštátě 
 
Pro letošní sezónu jsme pro vás připravili NOVINKU! V našem lyžařském areálu 
otvíráme nový snowpark, ve kterém najdete 7 překážek pro začátečníky i pokročilé 
jezdce. Snowpark je situován na pravém okraji areálu hned u hlavního vleku. Jeho 
součástí jsou tzv. bongy, speed raily, tuby, box a když nám zima bude přát a sníh 
bude stát při nás, tak i airy a kickery. 
Snowpark byl navrhnut a zrealizován tak, ať si každý newschooler přijde na své. 
Překážky jsou menších až středních velikostí, protože se jedná především o zábavné 
překážky. Celý snowpark jsme letos vyrobili s minimem finančních prostředků, takže 
jde jen o základní překážky. Pokud se Vám náš záměr (za)líbí, rádi bychom 
pokračovali v jeho rozšiřování a vylepšování. Tímto se také otevírá možnost, jak nám 
finančně či materiálně pomoci. Vaši firmu nebo jméno rádi uveřejníme jak na našich 
webových stránkách www.skipotstat.cz, tak přímo v samotném snowparku. 
 
O překážky a kopec celkově se budou starat vyškolení šejpeři a naše technika. 
Doufáme, že počasí bude takové, jak meteorologové předpovídají a tuto novou 
atrakci si společně brzy užijeme! TĚŠÍME SE NA VÁS! 
 
V případě zájmu o výše uvedené způsoby podpory, kontaktujte správce parku Jakuba 
Čočka (M: kouba@seznam.cz). 
 


